
Uchwała Nr XXIII/233/2001

Rady Miejskiej w Kostrzynie

z dnia 15 lutego 2001 roku

w sprawie  nadania nazw ulic w Kostrzynie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym ( tekst
jednolity  Dz.U z 1996 roku Nr 13 poz. 74  z późniejszymi zmianami.), uchwala się co następuje:

              § 1

Nadaje się nowo powstałym ulicom następujące nazwy:

  1. Sosnowa
  2. Złota
  3. Promienna
  4. Szwedzka
  5. Eugeniusza Olczaka
  6. Turkusowa
  7. Działkowa
  8. Aleja Kasztanowa
  9. Klonowa
10. Księdza Franciszka Skałby
11. Południowa
12. Na Skarpie
13. Jaworowa
14. Przemysłowa
15. Włoska
16. Belgijska
17. Energetyków
18. Aleja Milenijna
19. Północna

§ 2

Integralną część uchwały stanowi załącznik mapowy .

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubuskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


